柳州市柳江区财政局招聘合同制工作人员公告

因工作需要，柳州市柳江区财政局现面向社会公开招聘工作人员4名。现将有关事项公告如下：
一、招聘名额及工作性质：
1.招聘人数：编外工作人员4名（办公室岗位1名，财会岗位3名）
2.工作性质：全职
二、招聘岗位要求：
1.拥护党的路线方针政策，政治立场坚定，服从工作安排，善于沟通协调，具备良好的团队意识和合作精神；
2.具有正常履行职责的身体条件和心理素质，能熟练运用计算机及办公软件，语言和文字表达能力强；
3.年龄在18周岁以上、35周岁以下；
4.具有良好的政治素质和道德品行；
5.大专及以上学历，有3年以上工作经验。办公室岗位限文秘、中文、新闻传播、秘书相关专业，财会岗位限财会、金融相关专业；
有下列情形之一者，不得报名应聘：
1.被辞退未满5年的原国家机关、事业单位工作人员。
2.在国家法定考试中被认定有舞弊等严重违反纪律行为人员。
3.受过党纪、行政处分尚未解除处分的，曾因违法违纪受过刑事处罚的，有违法违纪嫌疑正在接受审查的，其他按法律法规规定不符合应聘条件的人员。
三、招聘程序
（一）报名
1.报名时间：2023年7月28日至2023年8月4日，上午8:30—12:00，下午15:00—18:00（节假日不上班），报名时间可根据报名情况延长，具体时间另行通知。
2.报名地点：柳州市柳江区财政局（柳江区拉堡镇柳江大道37号腾安九曲名邸6号楼11楼办公室）。
3.联系电话：0772-7226116。
4.报名办法：采用现场报名与网上报名同步进行的方式。现场报名的，报名人员需持身份证原件及复印件1份，毕业证原件及复印件、近期正面免冠1寸彩色照片1张、报名表（详见附件）1份、近期获奖作品证书及复印件前往报名。网上报名的，报名人员需将本人身份证、毕业证、学位证、近期获奖作品证书扫描件、近期正面免冠1寸彩色照片1张、报名表（详见附件）电子版发送至邮箱bgs7213391@163.com。
报名人员属退伍军人还需携带相关证明材料原件和复印件。各种材料必须真实有效，凡弄虚作假者，一经查实，将取消应聘资格。
（二）资格审查及笔试
用人单位对应聘者进行资格审查，初审通过后由柳江区财政局办公室电话通知应聘人员进行笔试，具体时间，地点，考试方式另行通知。初审未通过者，不再另行通知。
（三）面试
面试工作由柳州市柳江区财政局组织实施，面试时间另行通知。
（四）考核
1.面试结束后，按照面试合格成绩从高分到低分的顺序确定考核人选。
2.考核中出现考核不合格者或是报考人员自愿放弃的，从面试合格人选中按面试成绩由高分至低分依次替补。
（五）体检
考核合格的人员确定为体检人选，体检标准参照修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》执行，应聘人自行到具备二级甲等资质及以上的医院进行体检，体检费用个人自理。
（六）考察和聘用
从面试和体检结果都符合招聘条件的人员定为拟聘用人员，拟聘用人员名单将在柳江区财政局一楼公示栏进行为期5天的公示。公示期间如有异议，由用人单位进行复查核实。公示期满无异议，签订劳动合同，实行一年一签制，试用期1个月（试用期包括在劳动合同期内），试用期内不符合要求的予以解聘。
四、聘用说明
对符合聘用条件的工作人员实行聘用合同制管理，工资待遇按照《柳州市柳江区人民政府办公室关于调整机关事业单位编外聘用人员岗位工资标准的通知》（江政办发〔2019〕39号）文件规定执行，用人单位依法为其缴纳社会保险。      
本次公开招聘公告在广西·柳州人才网（lz.gxrc.com）发布。
                         
[bookmark: _GoBack]附件：2023年柳江区财政局公开招聘工作人员报名表

柳州市柳江区财政局
2023年7月28日